
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -27,507

2022/11/02 グランド代 市営グランド 3,000 -30,507 川田公園野球場 現金 2022/11/02 Aチーム
2022/11/03 団費 一般 33,000 2,493 Ａチーム 現金 2022/11/03
2022/11/03 団費 一般 27,000 29,493 Ｂチーム 現金 2022/11/03
2022/11/03 団費 一般 15,000 44,493 Ｃチーム 現金 2022/11/03
2022/11/03 団費 兄弟 12,000 56,493 Ｃチーム 現金 2022/11/03
2022/11/03 父母会費 Ａチーム 5,000 51,493 お弁当代 現金 2022/11/03
2022/11/04 道具代 石灰 1,755 49,738 石灰代 現金 2022/11/04 Ｂチーム
2022/11/06 グランド代 市営グランド 8,000 41,738 守山水処理グランド 現金 2022/11/06 １２月分
2022/11/07 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 31,738 スギモト杯少年野球大会 現金 2022/11/07 Ｂチーム
2022/11/07 その他 雑費 100 31,638 振込手数料 現金 2022/11/07
2022/11/10 その他 雑費 3,344 28,294 盾代 現金 2022/11/10 毎回奪三振
2022/11/11 道具代 ボール代 10,600 17,694 ボール代 現金 2022/11/11 ケンコーボール
2022/11/13 道具代 石灰 933 16,761 石灰代 現金 2022/11/13 Ｃチーム
2022/11/13 保険料 スポーツ保険 800 15,961 スポーツ保険 現金 2022/11/13 田中光希くん
2022/11/13 その他 雑費 140 15,821 振込手数料 現金 2022/11/13
2022/11/15 グランド代 市営グランド 3,000 12,821 大森中央公園 現金 2022/11/15 Ａチーム
2022/11/15 道具代 ボール代 9,994 2,827 ボール代 現金 2022/11/15 ナイガイボール
2022/11/28 保険料 スポーツ保険 800 2,027 スポーツ保険 現金 2022/11/28 伊計拓海くん
2022/11/28 その他 雑費 140 1,887 振込手数料 現金 2022/11/28

合計　 87,000 57,606 1,887
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